CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
……….…ngày….tháng…..năm.……….…
ĐƠN XIN NGHỈ RA KHỎI NGÀNH
Kính gửi: ………………………………………………………………………………………..
Tên tôi Ɩà: ……………………………………………………………………………………….
Sinh ngày: ………………………………………………………………………………………
Địa chỉ: ……………………………………………………………………………...………….
Chức vụ: ………………………………………………………………………..………………
Hiện đang Ɩàm việc tại đơn vị: …………………..……………………………………………..
Nay tôi viết đơn này mong muốn được rời ngành quân đội do:
[bookmark: _GoBack]………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Tôi xin cam đoan những nội dung trong đơn Ɩà đúng sự thật. Nếu có sai xót tôi xin chịu trách nhiệm trước cơ quan, tổ chức ѵà trước pháp luật.
Rất mong quý cơ quan cấp trên xem xét ѵà giải quyết.
Tôi xin chân thành cảm ơn!
	Xác nhận của Thủ trưởng đơn vị
	Người Ɩàm đơn
(Ký ghi rõ họ tên)